П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.11.2019 № 1344
Об утверждении тарифов на
платные услуги
предоставляемые
Муниципальным бюджетным
учреждением культуры
«Центральная библиотека»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от
31 октября 2013 г. № 125 «Об утверждении порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями Губахинского городского
округа Пермского края», решением тарифной комиссии Губахинского
городского округа Пермского края (протокол от 28 октября 2019 г. № 18),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги муниципального

бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека».
2. Установить период действия тарифов на платные услуги

муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека»
с 01 ноября 2019 г. по 31 октября 2020 г.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет
свое действие на отношения, возникшие с 01 ноября 2019 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 15.11.2019 № 1344

Тарифы
на платные услуги оказываемые

МБУК «Центральная библиотека»

№ Наименование услуги Единица
измерения

Цена (руб.)

1 Ксерокопирование документов
формат А4

1 страница 5-00

2 Ксерокопирование документов
формат АЗ

1 страница 8-00

3 Ламинирование документов формат -
А4

1 лист 35-00

4 Набор текста на компьютере 1 страница 37-00

5 Распечатка документов на принтере 1 страница 8-00

6 Копирование документов на Флеш-
диске

- 13-00

7 Сканирование документов 1 страница 4-00
8 Работа в интернет -  зале на одном

компьютере
30 минут 8-00

9 Подготовка и проведение детского
праздника

1 час 830-00

10 Письменная или электронная справка 1 лист 40-00

11 Библиографическое составление
списка документов с использованием
справочно- поискового аппарата

1 страница 40-00

12 Библиографическое редактирование
списков литературы при наличии всех
элементов библиографического
описания

1 описание 9-50

13 Библиографическое редактирование
списков литературы при отсутствии
всех элементов библиографического
описания

1 описание 16-00

3

14 Выполнение сложных справок по
справочно-поисковому аппарату
библиотеки и удаленным источникам

30 минут 48-00

15 Выполнение фактографических и
уточняющих справок, в том числе по
полнотекстовым базам

1 запрос 23-00

16 Редактирование и форматирование
документа (текста)

1 минута 3-00

17 Консультационные услуги по
пользованию Интернетом

1 минута 3-00

18 Услуга по проведению семинара в
актовом зале

1 час 960-00

19 Услуга по проведению семинара в
конференц - зале

1 час 420-00

20 Размещение контента на
информационном экране

1 секунда 0-53

Ценовая схема
кинотеатра «КиноЛит»

МБУК «Центральная библиотека»
фильмы 2D/3D

Будние дни Выходные, праздничные дни

2D 3D 2D 3D
(стоимость билета в руб.) (стоимость билета в руб.)

09:00-20:00 50-00
(Мульт в кино)

50-00
(Мульт в кино)

09:00-11:59 120-00 140-00 150-00 160-00

12:00-17:59 180-00 200-00 200-00 210-00

18:00-21:59 210-00 230-00 240-00 260-00